
No pūtēju orķestra līdz "Carmina Burana" – "M-
LABORATORIJA No.4" Cēsīs

Piektdien,  24.  aprīlī,  plkst.  18.00  Vidzemes koncertzālē  “Cēsis”  izskanēs  vērienīgs
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas un Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas
projekts  “M-LABORATORIJA  No.4”,  kurā  uz  vienas  skatuves  satiksies  topošie
profesionāļi  un  pieredzējuši  skatuves  mākslinieki.

Koncerta pirmajā daļā klausītājiem būs iespēja baudīt  spilgtu un enerģisku pūtēju
orķestra programmu. Tajā iekļauti  Semjuela Heizo skaņdarbs Ride,  Alfrēda Rīda El
Camino Real, Džordža Gēršvina Rapsodija blūza stilā solo trompetei ar orķestri, kā arī
Kaunta Beisija skaņdarbs Basie!. Solists - Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas
audzēknis, trompetists Jānis Deniņš. Pie diriģenta pults – mākslinieciskais vadītājs Jānis
Retenais, bet programmu atskaņos Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas pūtēju
orķestris.

Savukārt  koncerta  otrajā  daļā  izskanēs  viens  no  visu  laiku  slavenākajiem  vokāli
instrumentālajiem skaņdarbiem – Karla Orfa kantāte Carmina Burana. Solistu sastāvā –
mūzikas  vidusskolu  audzēknes  Tīna  Trenča  un  Elizabete  Baldiņa  (soprāni),  kā  arī
Latvijas  Nacionālās  operas  solisti  Dainis  Kalnačs  (tenors)  un  Daniils  Pogoriless
(baritons), bet iestudējuma mākslinieciskais vadītājs un diriģents Vilhelms Vācietis. Uz
skatuves vienosies Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas un Alfrēda Kalniņa Cēsu
Mūzikas vidusskolas apvienotais simfoniskais orķestris,  kā arī  Jāzepa Mediņa Rīgas
Mūzikas vidusskolas jauktais koris (mākslinieciskā vadītāja Nora Žeigure) un Alfrēda
Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas jauktais koris (mākslinieciskais vadītājs Patriks Kārlis
Stepe).



“M-LABORATORIJA  No.4”  ir  nozīmīgs  jauniešu  profesionālās  izaugsmes  un  radošās
sadarbības projekts, kas ļauj jaunajiem mūziķiem gūt skatuves pieredzi, strādājot kopā
ar nozares profesionāļiem un interpretējot pasaules mūzikas klasiku.

Biļetes  uz  koncertu  pieejamas  “Bezrindas.lv”.  Biļešu  cena  –  9,00  €,  savukārt
Kultūrizglītības  programmas  “Latvijas  Skolas  soma”  dalībniekiem  –  7,00  €.

Koncertu  atbalsta  Alfrēda  Kalniņa  Cēsu  Mūzikas  vidusskola,  Jāzepa  Mediņa  Rīgas
Mūzikas  vidusskola,  Vidzemes  koncertzāle  “Cēsis”  un  programma “Latvijas  Skolas
soma”.


